

Verdens Endes Mikrogrønt ApS
Svanesmindevej 12, 8420 Knebel

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 44 00 06 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Hejdi Hjelm Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. april 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verdens Endes Mikrogrønt ApS
Svanesmindevej 12
8420 Knebel

Telefon: 26145407

CVR-nr.: 44 00 06 44

Regnskabsår: 21. april - 30. september

Direktion

Hejdi Hjelm Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og produktion af grøntsager og mikrogrønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.833 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.366 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/4 2023 - 30/9 2024 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 206.833 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.799 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -14.713 |
| Driftsresultat | 177.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.110 |
| Resultat før skat | 172.211 |
| Skat af årets resultat | -39.845 |
| Årets resultat | 132.366 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 132.366 |
| Disponeret i alt | 132.366 |

Balance

| Aktiver | 30/9 2024 |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.787 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>41.787</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>41.787</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 44.064 |
| Varebeholdninger i alt | <u>44.064</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 29.817 |
| Andre tilgodehavender | 5.009 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>54.826</u> |
| Likvide beholdninger | <u>249.340</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>348.230</u> |
| Aktiver i alt | <u>390.017</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | 132.366 |
| Egenkapital i alt | 182.366 |
| | |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.271 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.271 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Gæld til kapitalinteresser | 125.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 125.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.344 |
| Selskabsskat | 35.574 |
| Anden gæld | 22.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 78.380 |
| Gældsforpligtelser i alt | 203.380 |
| | |
| Passiver i alt | 390.017 |
| | |
| 3 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 21. april 2023 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>132.366</u> | <u>132.366</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>132.366</u> | <u>182.366</u> |

Noter

| | 21/4 2023 - 30/9 2024 |
|--|-----------------------------|
| | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 8.700 |
| Pensioner | 6.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 99 |
| | <u>14.799</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | <u>30/9 2024</u> |
| 2. Gæld til kapitalinteresser | |
| Gæld til kapitalinteresser i alt | 125.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 |
| Gæld til kapitalinteresser i alt | <u>125.000</u> |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> |
| | |
| 3. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Leasingforpligtelser: | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr. | |
